Harahap selaku direktur Utama PT. Pena Hasta Rekacipta memberi tugas kepada CV. 

Slaco Mandiri untuk melaksanakan pekerjaan Desain Gambar Kerja Mekanikal dan 

Elektrikal Gedung Rektorat Universitas Internasional Batam dengan harga kontrak 

pekerjaan sebesar Rp. 130.000.000,000,- (seratus tiga puluh juta rupiah). 

Dalam perjanjian yaitu Surat Perintah Kerja (SPK) sudah tercantum hak dan 

wajiban dari masing-masing pihak seperti cara Pembayaran dibagi menjadi beberapa 

tahapan, yang pertama dilakukan penandatanganan SPK disertai pembayaran sebesar